
بازار مسکن این روزها حال و روز خوشی ندارد 
کند، در این شرایط   و رکود تورمی را تجربه می 
افزایش قیمت مصالح ساختمانی نمکی است که بر 

زخم فعالان این بخش پاشیده می شود . 
گزارش ها نشان می دهد که شرایط فعلی قیمت 
نهاده های ساختمانی و خدمات مرتبط با بخش 
مسکن ازجمله صدور مجوزها و دستمزدها 
با افزایش مواجه است، ازجمله اینکه قیمت 
کتی سیمان از ۵۰ به ۷۰ تا ۸۰ هزار تومان رسیده  پا
و قیمت یونولیت هم از ۷۰ به ۵۰۰ هزار تومان 

افزایش یافته است.
فرشید پورحاجت، دبیر انجمن انبوه سازان 
کمبود  کید بر  کشور در این زمینه با تأ مسکن 
گفت: باوجود پیگیری های  یونولیت در بازار 
گرفته هنوز تغییری در قیمت یونولیت  صورت 
ساختمانی صورت نگرفته است و همچنان قیمت 
آن نسبت به چند ماه گذشته بیش از 4۰ درصد 

افزایش یافته است.
وی افزود: بسیاری از مصالح ساختمانی ازجمله 
سیمان و مس با رشد 3۰ درصدی قیمت در بازار 

روبه رو شد ه است.
کاظمی قهی، رئیس اتحادیه مصالح  اسماعیل 
ساختمانی، با اشاره به اینکه فروش مصالح 
ساختمانی در ماه های اخیر به حدود نصف 
رسیده دراین باره گفت : برخی از سازندگان مسکن 
گویند نمایندگان فروش شرکت های مصالح  می 
ساختمانی و بعضا دلالان تماس های مکرری با 
مشتریان خوددارند و آن ها را برای خرید اقساطی 

کنند. تشویق می 
که  گویند  فروشندگان مصالح ساختمانی می 
کاهش شدید ساخت وساز، عامل اصلی بازار کساد 

مصالح ساختمانی است.
به گفته فعالان بازار مسکن، محصولی که در بخش 
مسکن تولید می شود، بر اساس قیمت تمام شده 
است. ممکن است در مواقعی قیمت مصالح 

ساختمانی کاهش یا افزایش پیدا کند.
این درحالی است که کارشناسان بر این باورند که 
چنین شرایطی می تواند صدمات جبران ناپذیری 

به فاصله عرضه و تقاضا در این بازار بزند.
در بیشتر مناطق کشور اقشاری که متقاضی مسکن 
هستند توانایی پرداخت هزینه های مسکن 
متناسب با تورم نهاده های ساختمانی و رشد 
قیمت تمام شده را ندارند؛ بنابراین بازار محدود 
می شود و تولیدکنندگان مسکن خواه ناخواه از 
کنند؛ زیرا سازندگان نگران  ساخت وساز امتناع می 
که نتوانند واحد های خود را با یک  این هستند 

سود متعارف به فروش برسانند.
 وعده های عمل نشده

در چنین شرایطی است که دست اندرکاران بخش 
مسکن و انبوه سازان براین باورند که قول های 
وزارت مسکن برای حمایت از این بخش مصداق 
همان ضرب المثل »هزار وعده خوبان یکی وفا 
نکند« است.سید محمد مرتضوی ،رئیس کانون 
انبوه سازان مسکن معتقد است که وزارت راه 
و شهرسازی حمایت لازم از بخش مسکن را 
انجام نمی دهد، این امر باعث رکود بازار مسکن 

 و افزایش قیمت مصالح ساختمانی شده است .
گونه ای شده است که گروهی  این شرایط به 
گویند برخی از فعالان  از سازندگان مسکن می 

کشورهای  صنعت ساختمان به ترکیه و 
عربی رفته اند و در آنجا اقدام به ساخت وساز 

کنند. می 

 افزایش قیمت در آینده
در این دوره   به نظر می رسد که پروژه مسکن ملی 
در ادامه مسکن مهر نتوانسته به نتایج موردنظر 

خود دست یابد و همراهی این امر با رکود بازار 
انفجار در قیمت مسکن را در آینده به دنبال 
خواهد داشت . محسن ترابی، مدیرعامل یکی 
از شرکت های تولیدکننده مسکن دراین باره با 
اشاره به اینکه قیمت تمام شده ساخت مسکن دو 
تا سه برابر نسبت به سال گذشته افزایش داشته 
است، گفت: رشد قیمت مصالح ساختمانی از 
گر  کنون به شکلی بوده است که ا ابتدای امسال تا
مقایسه ای با سال گذشته داشته باشیم متوجه 
خواهیم شد که هزینه تمام شده مسکن را دو تا سه 
برابر افزایش داده است و همین موضوع می تواند 
برجهش قیمت مسکن در سال های آتی تأثیرگذار 
باشد. سازنده در آغاز پروژه می خواهد بداند که 
کند چه میزان هزینه نیاز  گر پروژه ای را شروع می  ا
گونه ای شده است  است اما متأسفانه شرایط به 

که از این پیش بینی ها عاجز است.
 کنترل های ضروری

در این میان عده ای بر این باورند که با پیچیده 
کرات برجام و طولانی شدن و  شدن روند مذا
عدم توافق که با سنگ اندازی طرف مقابل ایران، 
گونه ای تدوین شده که تقریبا صاحبان  شرایط به 
سرمایه و سازندگان به این موضوع رسیده اند که 
افت قیمت مصالح ساختمانی تقریبا نشدنی 
کرات برجام  است. تأثیرپذیری طولانی شدن مذا
از یک سو و حذف ارز 4۲۰۰ تومانی از سوی دیگر 
این پیام را به بازار منتقل کرد که قیمت تمام شده 
مسکن نه تنها کاهشی نخواهد شد بلکه روندی 

صعودی به خود خواهد گرفت.

تورم خاک برسر مسکن 
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش اعلام کرد:

توزیع بنزین سوپر در روزهای آینده
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران گفت: با پیگیری های صورت 
گرفته مشکل توزیع بنزین سوپر طی روزهای آینده برطرف می شود، اما مشکل اساسی 
کنون تراز تولید و مصرف منفی شده است.به  که ا مصرف بالای بنزین در کشور است چرا
گزارش» رسالت« به نقل از ایسنا، جلیل سالاری با اشاره به میزان مصرف بنزین اظهار کرد: 
کنون روزانه ۱۰3 میلیون لیتر بنزین مصرف شده و تراز تولید و مصرف  از ابتدای سال جاری تا
منفی شده است.وی بابیان اینکه علت نبود بنزین سوپر تعمیرات پالایشگاه های کشور 
که مصرف کنترل شود این موضوع نیز حل خواهد شد، اظهار کرد: اجرای  بود درصورتی 
برنامه های تعمیرات اساسی و اضطراری در دو پالایشگاه امام خمینی شازند و اصفهان، 
که با اجرای تمهیداتی می توان روند را مانند سابق  موجب توقف تولید بنزین سوپر شد 
کیفیت بنزین توزیعی استاندارد است و مشکلی از این بابت  کرد.سالاری بابیان اینکه 
کیفیت در نظر گرفته شده است. وجود ندارد، گفت : تمهیدات لازم برای توزیع بنزین با
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش اظهار کرد: تقاضای ما از همه مردم کنترل مصرف 

و مدیریت در این حوزه است تا بتوانیم ناترازی موجود را جبران کنیم.
    

فاطمی امین اعلام کرد:
 شرکت ذوب آهن،برنده مزایده معدن 

ققنوس خواف
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: برنده مزایده معدن ققنوس یک، شرکت ذوب آهن 
ک  اصفهان است و این شرکت می تواند با بهره برداری از این معدن مشکل دیرینه خورا
سنگ آهن خود را حل کند.به گزارش» رسالت« به نقل از وزارت صمت؛   سیدرضا فاطمی 
گذاری معادن از طریق مزایده افزود:  امین با اشاره به سیاست اصولی وزارت صمت در وا
کثر  در روش مزایده، علاوه بر حذف شائبه، رانت و امضای طلایی، حقوق دولتی نیز در حدا
ممکن، دریافت می شود.وی اضافه کرد: به عنوان نمونه در همین مورد، معدن ققنوس 
کرد با مزایده اخیر، این  که در زمان بهره بردار قبل،۱۵ درصد حقوق دولتی پرداخت می 
میزان بیشتر شده و از این نظر منافع دولت هم بیش از ۸ برابر افزایش می یابد.گفتنی است؛ 
معدن سنگ آهن ققنوس در منطقه خواف استان خراسان رضوی به دلیل کیفیت آن، 
ک مناسبی برای استفاده در روش کوره بلند محسوب می شود و شرکت ذوب آهن  خورا
کند با برنده شدن در این مزایده، می تواند نه  که در فرآیند ذوب از این روش استفاده می 
ح های توسعه  تنها به ظرفیت اسمی  3/6 میلیون تن در سال برسد بلکه قادر است طر
کند.تاریخ پروانه بهره برداری قبلی ۲۹ آذر  خود را نیز با اتکا به ذخایر این معدن اجرا 
۱4۰۰ به پایان رسید، اما به دلیل تخلفات متعدد پیمانکار، درخواست تمدید پروانه 
از سوی وزارت صمت و سایر نهاد های نظارتی و امنیتی تمدید شد.پیمانکار سابق 
که در نهایت با رد  کرد  ح شکایات بی نتیجه در روند مزایده اخلال ایجاد  معدن با طر
همه شکایات مزایده معدن در تاریخ ۷ آبان امسال در بستر سامانه ستاد ایران برگزار 
کت ها با حضور مسئولان وزارت صمت و ناظر بازگشایی و شرکت  شد و در تاریخ ۱3 آذر پا

ذوب آهن برنده قطعی مزایده اعلام شد.

خانه دست نیافتنی تر شد!
 ادامه از صفحه اول

فربه تر شدن سهم بخش مسکن، معنایی جز کوچک شدن سهم سایر بخش ها نخواهد 
داشت. از سوی دیگر، با افزایش قیمت خرید مسکن، در بهار و تابستان ۱4۰۲ با موجی از 
افزایش هزینه های اجاره مسکن مواجه خواهیم بود. این در حالی است که شرایط فعلی 

جامعه و توان اقتصادی مردم در تهیه مسکن خود در شرایط بحرانی است.
شش. این وضعیت تورمی، چندراه حل بلندمدت و چند مسکن موقت دارد. راه حل 
ح مالیات بر خانه های خالی است.  موقت، هدفمند کردن و نظارت جدی بر اجرای طر
ح مجلس در این حوزه، هرچند نکات مثبتی داشت و می توانست بر  به نظر می رسد طر
گری در بازار مسکن مؤثر باشد، اما در پیچ وخم اجرا و تفسیر و تأویل قرار گرفت  حذف سودا
و نهایتا تعلیق به محال شد. اخذ جدی مالیات از ملک و تدوین دستورالعمل هایی در 
جهت تقویت نگاه مصرفی به ملک به جای نگاه سرمایه ای ازجمله مهم ترین اقداماتی 
است که  می توان عملی کرد. تصویب بودجه که اتفاقا در آستانه آن هستیم، باید متناسب 
کید بر نگاه واقعی به درآمدها باشد که این از  با شرایط کشور و پرهیز از افزایش هزینه ها و تأ
گر در  ح هایی همچون نهضت ملی مسکن، ا مهم ترین وظایف دولت و مجلس است. طر
حوزه تأمین مالی تورم زا نباشند، می تواند در سال های آینده در کنترل بازار افسارگسیخته 

مسکن مؤثر باشد.
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عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس بابیان اینکه طرح ساماندهی 
کنیم  کارگران فصلی باید با جدیت دنبال شود، گفت: تلاش می 
ح ساماندهی  کارگران  در جلسات مجلس شورای اسلامی، طر
کمک نمایندگان مجلس آن را  کنیم و به  فصلی را پیگیری 
گزارش »رسالت« به نقل از فارس  به صحن علنی بیاوریم. به 
همایش ملی کار و کارگری دیروز با حضور اعضای کمیسیون های 
امنیت ملی و اجتماعی مجلس شورای اسلامی، نماینده 
کشور  کارگران سراسر  کار و جمعی از  کارگران در شورای عالی 
در سالن اجلاس سرچشمه برگزار شد.در این مراسم، محمد 
مالکی، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس ضمن قدردانی از 
قرارگاه بقیه الله و اندیشکده همت جهت تشکیل نشست های 
گری عنوان کرد: برخی نشست های ملی ازجمله نشست  مطالبه 
نیروهای طرحی وزارت بهداشت و کارگری که از سوی قرارگاه 
و اندیشکده تشکیل شده است و مجلس شورای اسلامی نیز 
در جریان آن ها است با اتفاقات خوبی همراه و سبب شده 
است مجلس برخی اصلاحات در قوانین و مصوبات مجلس 
را انجام دهد و از طرف دیگر دولت را نیز موظف کرده ایم تا این 

اصلاحات را موردتوجه قرار دهد.
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس بابیان اینکه طرح ساماندهی 
کارگران فصلی باید با جدیت دنبال شود، گفت: طرح ساماندهی 

باتوجه به وضعیت کارگران  لازم و ضروری است، مجلس شورای 
اسلامی به صورت مداوم مسئله کارگران را در مجلس پیگیری 
ح  کارگر است امیدواریم طر کرده و همراه با قشر زحمتکش 

ساماندهی هرچه سریع تر بررسی و اجرا شود. 
مالکی ادامه داد: قول می دهم در جلسات مجلس شورای 
کنم و  کارگران فصلی را پیگیری  ح ساماندهی  اسلامی، طر
کمک نمایندگان آن را به صحن علنی بیاوریم تا بتوانیم  به 
کش را  کارگران زحمت  ح قدری از مشکلات شما  با این طر

کنیم. برطرف 
کرد: متأسفانه در دولت ها و مجلس های قبل،  وی اضافه 
که باید موردتوجه قرار نگرفت و این  مسئله  کار و کارگری آن چنان 
مشکلات ناشی از گذشته است که امیدواریم باهمت مجلس 

کارگری را حل وفصل کنیم. و دولت فعلی مسائل 
در ادامه مراسم، نماینده کارگران در شورای عالی کار، بابیان 
ح  کارگران روزها چشم انتظار تصویب و اجراشدن طر اینکه 
کارگران  ح ساماندهی  گفت: ارائه طر ساماندهی هستند، 
فصلی به صحن علنی مجلس و درنهایت تصویب آن می تواند 
کند و از همین تریبون از  کارگران  زحمتکش  کمک زیادی به 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی حاضر در جلسه تقاضا دارم 

هرچه سریع تر آن را پیگیری کنند.

 و عده پیگیری طرح ساماندهی
 کارگران فصلی در مجلس شورای اسلامی

 
سال سی وهفتم   

شماره 10473

گهی مزایده عمومی آ
اجاره غرفه های بازار روز

خ1401/8/7 هیات مدیره محترم سازمان در نظر دارد کلیه  سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری نظرآباد به استناد مصوبه شماره 23/1411 مور
غرفه های بازار روز خود را واقع در خیابان تهران خیابان گلستان 14 جنب دفتر مرکزی سازمان را به صورت اجاره برای مدت یک سال از طریق 
ترین قیمت پیشنهادی اجاره دهد. لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت بازدید محل و خرید اوراق شرکت در مزایده وکسب  مزایده عمومی به بالا
گهی به واحد امور قراردادهای سازمان به آدرس کیلومتر 85 اتوبان تهران – قزوین ، شهرستان نظرآباد، خیابان تهران    اطلاعات بیشتر پس از چاپ آ
خیابان گلستان 14 )کشت و صنعت( مراجعه نموده و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 45363273-45352992-026 تماس 
گشایی پیشنهادات روز یکشنبه تاریخ 1401/9/27  خ1401/9/26 و زمان باز حاصل نمائید.آخرین مهلت تحویل اوراق مزایده تا روز شنبه مور
گهی و کارشناسی  می باشد. بدیهی است سپرده برندگان اول تا سوم تا زمان عقد قرارداد با نفر اول، نزد سازمان باقی خواهد ماند و هزینه چاپ آ

به عهده برنده مزایده می باشد. ضمنا سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
تاریخ انتشار 1401/9/15

خ ش 1401/9/15

وزارت کشور
شهرداری بهبهان

گهی مناقصه نوبت دوم آ
شهرداری بهبهان در نظر دارد جهت اجرای پروژه های عمرانی خود با عنایت به بودجه سال 1401 و اعتبارات واریزی آلایندگی و نامه استانداری از طرف معاونت محترم هماهنگی امور 
خ 1401/7/9 با تایید شهردار و ریاست محترم شورای اسلامی شهر و فرماندار  ح ها و پیوست نامه شماره 18414-9 مور خ 1401/6/15 و لزوم اجرای طر عمرانی به شماره 44/4/16474 مور
ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 در رشته آب و همچنین  محترم نسبت به جذب پیمانکار واجد شرایط از طریق مناقصه عمومی و در

دارای تاییدیه صلاحیت پیمانکاری و صلاحیت ایمنی پیمانکاری مورد تایید و صادره از سوی اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی طبق شرایط ذیل اقدام نماید.
الف- موضوع : اجرای پروژه آب خام ورودی شهر بهبهان از طرف اهواز و شیراز

ب- مبلغ قیمت پایه )برآورد اولیه(: 21/900/000/000 ریال )برآورد براساس فهرست بهای شبکه توزیع آب، انتقال و توزیع آب روستایی و آبیاری تحت فشار سال 1401 می باشد(
ج- حجم کار : مطابق برآورد پیوستی و نقشه های اجرایی

د: مدت انجام کار : 6 ماه شمسی
هـ- کارفرما : شهرداری بهبهان

اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد و در مقابل واریز الکترونیکی مبلغ1/000/000 ریال )غیرقابل استرداد( به حساب شماره 3100003349000 بانک ملی به نام شهرداری بهبهان قابل 
دریافت می باشد.

موضوع کار : اجرای پروژه آب خام ورودی شهر بهبهان از طرف اهواز و شیراز
شرکت کنندگان می بایست جهت شرکت در مناقصه مبلغ 1/095/000/000 ریال را به صورت ضمانت نامه بانکی )با اعتبار 3 ماهه( یا به صورت واریز نقدی به حساب سپرده شماره 

310003350001 به نام شهرداری بهبهان نزد بانک ملی پرداخت نماید.
گهی ارسال به صفحه اعلان عمومی 1401/9/15 ساعت 16عصر زمان اولین انتشار / آ

مهلت دریافت اسناد 1401/9/22 ساعت16عصر
مهلت ارسال پیشنهاد : 1401/10/4 ساعت 16عصر

کات 1401/10/5 ساعت 10 صبح گشایی پا زمان باز
کت الف )ضمانتنامه( به  ج و فقط نسبت به تحویل پا ج و بارگذاری پیشنهادات، اسناد و مدارک خود در سامانه ستاد در کنندگان می بایست همزمان پس از در توضیحات : شرکت 
صورت فیزیکی تا مورخه 1401/10/4 ساعت 14 ظهر به آدرس : بهبهان ،خیابان طالقانی ، شهرداری بهبهان ، واحد امور قراردادها اقدام نمایند. به پیشنهادهای ارائه شده به صورت 
ناقص،مشروط، نامفهوم، مخدوش، فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد. هرگاه برندگان اول و دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نگردند، سپرده آنان به ترتیب به نفع دولت 
گردیده است. متقاضیان می توانند جهت هرگونه سوال یا کسب اطلاعات بیشتر با تلفن  ج  ضبط خواهد شد. ضمنا سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده در

6-52726174-061 داخلی 222 واحد امور قراردادها تماس حاصل نمایند.
تاریخ انتشار 1401/9/15

خ ش 1401/9/15

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
و مجمع عمومی فوق العاده شرکت صندوق 

 حمایت از توسعه بخش کشاورزی 
 شهرستان ابهر )سهامی خاص( ثبت شده 
به شماره 2585 شناسه ملی 14008239867
کشاورزی شهرستان ابهر  کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش  به اطلاع 
)سهامی خاص( می رساند که جلسات مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
مذکور به ترتیب راس ساعت 10 و 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1401/9/24 در محل سالن اجتماعات 

جهاد کشاورزی شهرستان ابهر برگزار می گردد.
بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می آید تا با در 
دست داشتن معرفی نامه از تشکل خود و افراد حقیقی با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر در 

روز وساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.
الف: دستورات جلسه مجمع عمومی عادی :

1( استماع گزارش هیات مدیره شرکت درخصوص عملکرد شرکت
2( بررسی و تصویب اصلاحیه بودجه سال مالی منتهی به پایان آذرماه سال 1401

3( بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره شرکت برای سال مالی منتهی به پایان آذرماه 
سال 1402

4( بررسی و تصویب اصلاح دستورالعمل تنخواه گردان صندوق
5( بررسی و تصویب اصلاح معاملات صندوق

ب: دستورات جلسه مجمع عمومی فوق العاده :
1( بررسی و تصویب نقل و انتقال سهام

2( قرائت گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت درخصوص لزوم افزایش سرمایه
3( بررسی و تصویب افزایش سرمایه

ضمنا گزارش اصلاحیه بودجه و بودجه پیشنهادی سال آینده شرکت جهت ارائه به سهامداران محترم 
در دفتر صندوق آماده می باشد.

هیات مدیره شرکت
خ ش 1401/9/15 تاریخ انتشار 1401/9/15 

گهی دعوت سهامداران شرکت حمل و نقل و  آ
باربری لونک بار سیاهکل سهامی خاص ثبت 

شده به شماره 65 و شناسه ملی 10720013985 
جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل و باربری لونک بار سیاهکل )سهامی خاص( ثبت 
شده به شماره 65 و شناسه ملی 10720013985 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق 
العاده این شرکت که راس ساعت 10صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/9/30 در محل قانونی شرکت 

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه : انحلال

آدرس : محل قانونی شرکت
کننده : رئیس هیات مدیره مقام دعوت 

خ ش 1401/9/15 تاریخ انتشار 1401/9/15 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی   آ
 نوبت اول کانون عالی انجمن های 

صنفی کارگران ایران
بدینوسیله از نمایندگان منتخب استانی انجمن های صنفی کارگری دارای اعتبار کشور که منطبق 
کانون عالی درآمده اند. طبق مفاد ماده 36 اساسنامه  کانون به عضویت  بر مفاد اساسنامه این 
)دعوت به مجمع عمومی از سوی یک سوم اعضای کانون عالی( دعوت می شود جهت حضور در 
مجمع عمومی عادی نوبت اول این کانون که در روز چهارشنبه مورخ 1401/10/28 از ساعت 9 صبح 
به نشانی تهران، خیابان آزادی ، ابتدای خیابان جیحون ، مجموعه فرهنگی ورزشی نگین غرب 

برگزار خواهد شد، شرکت فرمائید.
1- استماع گزارش از فعالیت هیات مدیره و بازرسی کانون عالی توسط نماینده 1/3 اعضا

2- استماع گزارش خزانه دار توسط خزانه دار کانون عالی وفق نامه شماره 91664 مورخ 1401/4/22 
مدیرکل سازمانهای کارگری – کارفرمائی

3- انتخاب اعضا هیات مدیره و بازرسین اصلی و علی البدل
کثر یک هفته قبل از  داوطلبین شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرسین مکلف هستند حدا
کتبی خود را به انضمام  برگزاری مجمع عمومی عادی نوبت اول لغایت 1401/10/20 درخواست 
کاندیداتوری  کاری همچنین مدارک مربوط به صحت شرایط احراز  مشخصات فردی و سوابق 
مندرج در ماده 32 اساسنامه کانون را به نشانی : تهران، خیابان آزادی ، بین یادگار امام و شادمان 
ک 6 واحد 3 ارسال و رسید دریافت نمایند. بدیهی است  ، روبروی شرکت زمزم ، کوچه باغبان ،پلا
بعد از انقضای مهلت )یک هفته( به درخواست های رسیده هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد 

شد)تبصره 6 ماده 11 اساسنامه(
کانون عالی معصومعلی موسی زاده – نماینده یک سوم اعضای 

خ ت 1401/9/15 تاریخ انتشار 1401/9/15 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده شرکت ستاره تابناک 

 هشتم توس )سهامی خاص( به شماره
 ثبت 43748 به شناسه ملی 10380595780

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده که در روز شنبه مورخه 1401/9/26 که راس ساعت 9 در محل شرکت بلوار 
 سجاد – نبش گلریز – ساختمان شماره 22 – برج تجاری آفتاب هشتم –طبقه ششم و هفتم برگزار 

می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- استماع گزارش هیات مدیره درباره عملکرد شرکت برای سال مالی منتهی به 1399/12/30
2- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی در خصوص صورت های مالی شرکت برای 

سال مالی منتهی به 1399/12/30
3- بررسی و تصویب صورتهای مالی برای سال مالی منتهی به 1399/12/30

4- انتخاب حسابرس مستقل و بازرسان قانونی اصلی و علی البدل شرکت برای سال مالی منتهی 
به 1400/12/29

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
6- تعیین اعضای حقوقی هیات مدیره

هیات مدیره شرکت
خ ش 1401/9/15 تاریخ انتشار 1401/9/15 

فراخوان ارزیابی کیفی
اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان سیستان و بلوچستان )ایرانشهر( در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق مناقصه 

گذار نماید. عمومی به پیمانکار واجد شرایط وا

لذا از کلیه شرکتهایی که شرایط لازم جهت اجرای پروژه مذکور را دارند، دعوت به عمل می آید اسناد ارزیابی توان اجرای 
کار را از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir دریافت نمایند. لازم است 
گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را  مناقصه 

جهت شرکت در فرآیند ارزیابی و مناقصه محقق سازند.
خ 1401/9/20 خ 1401/9/16 الی 7 بعدازظهر مور مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سایت : ساعت 8 صبح مور

خ 1401/10/5 آخرین مهلت بارگذاری اسناد درسایت جهت شرکت در فرآیند ارزیابی کیفی : ساعت 8 صبح مور
محل برگزاری جلسه ارزیابی کیفی : دفتر مدیریت اداره کل 

تاریخ انتشار نوبت اول 1401/9/15
تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/9/16

خ ش 1401/9/15 

ایرج شریف پور – شهردار بهبهانمحسن زاده – مدیرعامل سازمان

نوبت اول

کل راه و شهرسازی  اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره 
جنوب استان سیستان و بلوچستان )ایرانشهر(

حداقل پایه مورد نیازمبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوع پروژه

اجرای جداول ، کانیووها و کانال های هدایت آب سطحی معابر سایت 
نهضت ملی چابهار )عیدگاه اهل سنت(

194/406/453/718
حداقل پایه مورد نیاز براساس بخشنامه شماره 

69432 مورخ 1394/4/30 سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی کشور موضوع : حداکثر ظرفیت کاری 

مجاز پیمانکاران
249/239/453/380اجرای جداول ، کانیو و کانالهای سایت اقدام ملی چابهار پشت ترمینال

-تکمیل و تجهیز سالن آمفی تئاتر مجتمع فرهنگی و هنری شهر دلگان

نوبت دوم

ح ترانزیت شمال غرب به  رئیس کمیسیون اقتصاد ی مجلس گفت: اجرای طر
کمیسیون اقتصادی،  کارشناسی اولیه در  جنوب شرق ، براساس برآورد های 

سبب  شده درآمد ارزی کشور سالانه ۱۰ میلیارد دلار افزایش یابد.
به گزارش» رسالت« به نقل از تسنیم،  محمدرضا پور ابراهیمی داورانی در تشریح 
نشست دیروز کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با حضور بذرپاش 
گفت: اصلی ترین موضوعات در خصوص  وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی، 
مأموریت های وزارت راه و شهرسازی بود که نخستین موضوع آن بحث مسکن 

کنون به شدت برای مردم نگرانی ایجاد کرده است. است که ا
رئیس کمیسیون اقتصاد ی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه متأسفانه به 
اهداف قانون جهش تولید مسکن به عنوان سند توافقی بین مجلس و دولت 
که در برنامه های رئیس جمهور ارائه  و همچنین تعهدات دولت سیزدهم 
شد، دسترسی پیدا نکرده ایم، ادامه داد: افزایش سرسام آور قیمت مسکن و 
کنونی رفع این مشکل از دغدغه های اصلی  اجاره بها را شاهدیم و در اوضاع 

محسوب می شود.
ح شده در  کید بر اینکه یکی از مباحث مهم مطر نماینده مردم کرمان و راور با تأ
نشست اخیر کمیسیون اقتصادی عملیاتی نشدن احداث یک میلیون واحد 
مسکونی بر اساس قانون و تأمین نشدن تقاضای بازار است، عنوان کرد: بر اساس 
تحلیل وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی در خصوص عدم تحقق اهداف در حوزه 
مسکن اصلی ترین مسئله تأمین منابع مالی است، زیرا در زمینه های زیرساخت، 
مصالح، امکانات و دانش فنی حوزه ساختمان کسری و کمبودی که باعث شود 

این میزان اختلاف بین هدف گذاری و اجرا ایجاد شود کمبود نداریم.

وی با بیان اینکه عامل اصلی از نگاه ما در کمیسیون اقتصادی در زمینه عدم 
ساخت یک میلیون واحد مسکونی تأمین مالی بوده است، گفت: گزارش تأمین 
مالی بخش مسکن نشان می دهد سازمان برنامه و بودجه کمترین همکاری در 
اجرای قانون جهش تولید مسکن را داشته است و بانک ها نیز حداقل همکاری را 

داشته اند و با این شرایط ادامه ایفا تعهدات در حد ناچیز امکان پذیر است.
پور ابراهیمی با اشاره به اینکه در کمیسیون اقتصادی در خصوص مدل های 
ح شد، ادامه داد: مدل هایی که می توانند از  جدید تأمین مالی مباحثی مطر
طریق ابزار های بازار سرمایه به راحتی جایگزین بازار پول شوند و یا حداقل موارد 

مربوط به تأمین مالی بازار پول را تکمیل کند.
وی ادامه داد: تشکیل صندوق های زمین و ساختمان، اوراق رهنی مسکن و 
ابزار های نوین بازار مالی از پیشنهادات مهم اعضای کمیسیون اقتصادی بودند. 
کنار این موارد مدل های تأمین مالی اجرای زیرساخت ها شامل حمل و  در 

نقل های زمینی، ریلی، هوایی و دریایی نیز مورد بررسی قرار گرفت.
گر از ترانزیت شمال غرب به  کنون ا کرد: ا کمیسیون اقتصادی اضافه  رئیس 
جنوب شرق نام می بریم به این دلیل است که بر اساس برآورد های کارشناسی 
کشور را سالانه کمیسیون اقتصادی اجرای این پروژه درآمد ارزی   اولیه در 

گردد  ۱۰ میلیار دلار افزایش می دهد و هزینه های اجرای آن درطی 6 ماه باز می 
و درآمدی مستمر است و به شدت کشور های شمالی نیازمند اجرای این خط 
هستند.وی همچنین گفت: مقرر شد کمیته مشترکی بین کمیسیون اقتصادی 
ح های عمرانی و اقتصادی  و وزارت راه و شهرسازی در حوزه تأمین مالی در طر

ایجاد شود تا خروجی این اقدامات اتفاق مثبتی را رقم بزند.

درآمد ارزی کشور 10 میلیارد دلار زیاد شد


